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جدول قضائی لیگ برتر فوتبال
۳ باشگاه پرسپولیس، سپاهان 
و استقلال در نیم‌فصل اول لیگ 
بیست و سوم با اختلاف زیادی 
بیشترین تعداد شکایت را به مراجع 
قضائی مختلف به ثبت رساندند. 
به همین دلیل بررسی کرده‌ایم 
شکایات رسمی هر باشگاه در ۱۵ 

هفته ابتدایی لیگ برتر چه تعداد بوده است. به گزارش ایسنا، لیگ برتر فوتبال 
پیش از جام ملت‌های آسیا به نیم فصل رسید. نکته قابل تامل درباره این ۱۵ هفته، 
تحت الشعاع قرار گرفتن مباحث فنی به خاطر جار و جنجال بی‌شمار تیم‌ها بود. 
دستورالعمل ناظر بر قراردادها و سقف بودجه، اشتباهات داوری، حواشی داخل 
زمین و مصاحبه‌های قبل و بعد از بازی‌ها منجر به ایجاد درگیری متعددی بین 
باشگاه‌ها شد که نهایتا به هواداران فوتبال اجازه لذت بردن از ماهیت فوتبال را 
نداد. سه باشگاه استقلال، سپاهان و پرسپولیس که به ترتیب در رتبه اول تا سوم 
جدول رده‌بندی نیم فصل قرار گرفتند، بیشترین سهم را در شکایت و شکایت‌کشی 
باشگاه‌ها داشتند. به همین بهانه در این گزارش بررسی شده که هر کدام از این 
باشگاه‌ها در نیم فصل چه تعداد شکایت انجام داده‌اند. تعداد شکایات هر باشگاه بر 

اساس اخبار منتشر شده در رسانه رسمی آنها استخراج شده است.
۱. پرسپولیس: ۲۰ شکایت

پرسپولیس در نیم فصل اول مجموعا ۲۰ شکایت انجام داده که همه آنها مرتبط 
به اتفاقات رخ داده در جریان لیگ برتر بوده است. البته دلیل اینکه پرسپولیس 
بیشترین تعداد شکایت را در نیم فصل اول ثبت کرده به دلیل تعداد بالای 
شکایات این باشگاه برای داربی ۱۰۲ است؛ جایی که بخش حقوقی پرسپولیس 
۱۰ شکایت را به صورت رسمی برای این بازی ثبت کرد. در همین راستا باشگاه 
پرسپولیس از محمدرضا احمدی، سید حسین حسینی، جواد نکونام، علی سامره، 
باشگاه استقلال، فدراسیون فوتبال، کمیته داوران، صالح حردانی، ابوالفضل جلالی 
و علی خطیر پس از داربی ۱۰۲ شکایت کرد. پرسپولیس پیش از این دیدار هم از 
استقلال )دو بار(، سپاهان )دو بار(، علی فتح‌الله‌زاده، تیم داوری بازی با ملوان )۴ 

نفر( و امید نورافکن شکایت کرده بود.
۲. سپاهان: ۱۵ شکایت

سپاهانی‌ها به خاطر اعلام اخبار شکایاتشان در ساعات عجیب و غریبی از شبانه 
روز، رویه عجیبی را در لیگ بیست و سوم در پیش گرفتند. نکته جالب اینکه 
با وجود رصد ۲۴ ساعته اخبار و نقل‌قول‌ها از سوی بخش حقوقی این باشگاه، 
مهم‌ترین شکایت سپاهانی‌ها که مربوط به دیدار با الاتحاد بود، به دلیل تعلل 
بخش حقوقی این باشگاه به ضرر این باشگاه و فوتبال ایران تمام شد. اگر شکایت 
سپاهان از الاتحاد که مربوط به لیگ قهرمانان آسیا می‌شود را کنار بگذاریم و 
تعداد شکایات این باشگاه مربوط به فوتبال ایران را بشماریم به عدد ۱۵ می‌رسیم. 
البته تعداد شکایات سپاهان بیش از این است چرا که آنها یک بار از اعضای کادر 
فنی و مدیریتی استقلال شکایت کردند که اگر هر نفر آن به صورت مجزا شمرده 
شود، احتمالا به همان ۲۰ شکایت ثبت شده پرسپولیس می‌رسیم. طلایی‌پوشان 
اصفهانی در نیم فصل اول از محمدرضا زنوزی، اعضای کادر فنی استقلال، اعضای 
کادر مدیریتی استقلال، یک روزنامه ورزشی، مدیر روابط عمومی پرسپولیس، رضا 
درویش )دو بار(، علی خطیر، منصور قنبرزاده، پرسپولیس، محمدحسین میثاقی، 

رضا جاودانی، تیم داوری بازی با آلومینیوم )۳ نفر( شکایت کردند.
۳. استقلال: ۱۳ شکایت

ابتدا باید به این نکته اشاره کرد که استقلال در نیم فصل اول ۲۰ شکایت ثبت 
کرده اما فقط ۱۳ عدد از آنها مربوط به لیگ برتر بود و باقی آن مربوط به مسائل 
داخلی این باشگاه بوده است. هفت موردی که به لیگ برتر ارتباطی نداشت به 
پرونده ایمیل‌های پاک شده نوتیس‌های آمانوف، کلاهبرداری در تیم‌های پایه 
استقلال، جعل در پرونده مطالبات سانتاکلارا، پرونده خروج اسناد مربوط به اتهام 
جعل علی خطیر از باشگاه )۳ شکایت( و پرونده صفحات مجازی جعلی علی خطیر 
مرتبط می‌شود. با این حال استقلال از سید رضا مهدوی )داور(، پرسپولیس )دو 
بار(، ذوب آهن، هیات فوتبال اصفهان، رضا درویش، دو مجری تلویزیون، یحیی 
گل‌محمدی، حسین کنعانی‌زادگان، شهاب زاهدی و علی نعمتی به خاطر اتفاقات 
لیگ برتر شکایت کرده که عمده آنها مرتبط به داربی ۱۰۲ است. اینها فقط 
تعداد شکایات سه باشگاه مدعی قهرمانی در لیگ برتر در جریان نیم فصل اول 
این رقابت‌ها بوده و قضاوتی درباره درست یا نادرست بودن دلایل این شکایات 
نیست. با توجه به تعداد شکایات، جدول سه تیم بالای جدول بر اساس تعداد 
شکایت‌هایشان برعکس می‌شود و پرسپولیس، سپاهان و استقلال در رتبه‌های 

اول تا سوم قرار می‌گیرند.

گزارش

برای اکثر دنبال‌کنندگان، کاهش وزن 
محسوس امیر قلعه‌نویی، مهم‌ترین نکته 
مواجهه با عکس‌های او در اردوی کیش است.

به گزارش »ورزش سه«، واقعیت این است 
که امیر قلعه‌نویی در خلال فیفادی قبلی تا 
آغاز اردوی تیم ملی در جام ملت‌های آسیا 

روزهای بسیار دشواری را گذرانده است.
او، درگیر با مسئله سنگ کلیه، به دلیل 
بازی مقابل ازبکستان، جراحی و مراقبت‌های 
پزشکی جدی‌تر را به تعویق انداخت و همین 
مسئله باعث شد او در بازگشت تیم ملی از 
ازبکستان درد و رنج عجیبی را تجربه کند. 
اتفاقی که ردش را روی صورت و اندام 

سرمربی تیم ملی مشاهده می‌کنیم.
او ابتدا در دیدار مقابل هنگ‌کنگ برای اولین 
بار این درد را حس کرد و حتی ممکن بود با 
آمبولانس ورزشگاه را ترک کند، اما قلعه‌نویی 

در نهایت در روزی که مشخص بود درد روی 
اعصباش تاثیر گذاشته، کنار خط ماند و تیم 

را تا پایان هدایت کرد.
قلعه‌نویی کج‌‌دار و مریز خودش را به بازی 
با ازبکستان رساند و پس از بازگشت تیم به 
تهران تحت مراقبت‌های پزشکی قرار گرفت‌. 
با این حال با تاخیر رسیدگی جدی پزشکی 
به مدت ده روز، او مجبور شد مشقت بسیاری 
را در روزهای بعد تجربه کند. چیزی که هرگز 
برایش اتفاق نیفتاده بود تا سرمربی تیم ملی 
با کاهش وزن جدی به اردوی تیم ملی در 

آستانه جام ملت‌ها برسد. 
اتفاقی که باعث شد او در برنامه فوتبال برتر 

هم حضور پیدا نکند.
برای امیر قلعه‌نویی کلمه جام ملت‌ها 
یادآور تورنمنتی است که او در اوج توانایی 
مربیگری‌اش در آنجا حضور پیدا کرد و 

شاید اگر کمی باتجربه‌تر بود، با تیمش به 
حسرت چند دوره‌ای ایران برای فتح این 
رقابت‌ها پایان می‌داد، اما تیم پرستاره ایران 
در مالزی بدون شکست و در ضربات پنالتی 
از دور رقابت‌ها کنار رفت تا قلعه‌نویی یکی 
از تلخ‌ترین روزهای دوران مربیگری خود را 
تجربه کند. موقعیتی که او هرگز آن را از یاد 
نبرده و گاه و بی‌گاه از اتفاقات آن زمان و 
مسائلی که بر تیم او گذشت صحبت می‌کند. 
شاید همان شکست بود که انگیزه بازگشت 
دوباره او به تیم ملی شد و در شرایطی که او 
در گل‌گهر مشغول انجام یک کار بی‌دردسر 
با دستمزدی مناسب بود، در نهایت دوباره 
گرمکن مربی تیم ملی را پوشید تا برای یک 

چالش دیگر آماده شود.
قلعه‌نویی در این مدت میدان‌های بسیاری 
را دیده، جام‌های مختلفی را فتح کرده 

و در تورنمنت‌های بزرگی حاضر شده 
زیاد،  بردهای بسیار، بدشانسی‌های  است. 
خوش‌اقبالی‌های کمتر و شکست‌های 
دردناک حاصل کار این مربی دیرپا و سمج 
فوتبال ایران بوده، تا جایی که او در دوره‌ای 
از ناراحتی، دچار مشکل جدی در ناحیه قلب 
شد و مدتی از فوتبال دور بود. با این حال 
امیر از آنهایی است که نمی‌تواند زندگی‌اش 
را بدون رقابت تصور کند. بنابراین دوباره خود 
را جمع و جور کرد و از گل‌گهر تیمی مدعی 
و قابل احترام در فوتبال ایران ساخت که در 
فصل سوم از پی حوادث مختلف در نهایت 
از سیرجان به کمپ تیم‌های ملی پرتاب 
شد؛ جایی در حوالی آخرین زمین تمرین 
گل‌گهر در تهران در ورزشگاه آزادی با حضور 
ستاره‌هایی که قلعه‌نویی همیشه دوست دارد 

با آنها کار کند.

نکته مهم درباره قلعه‌نویی همین است. 
مربی‌ای که به ستاره‌ها علاقه دارد. به 
خصوص بازیکنان بلندقامت با میل حمله و 
حرکات تکنیکی. او عاشق گلزنی، حملات 
مکرر و به‌پاشنه چرخاندن دروازه حریفان 
است و دوست دارد تیم ملی نیز با همین 
ایده ساده به میدان برود؛ حمله و حمله و 
گلزنی تا آخرین نفس، بی‌رحم و سرسخت. 
البته این ایده در همه تیم‌هایی که او 
حضور داشته درنیامده، اما حداقل یکی 
دو تیم باشگاهی‌اش از بهترین‌های تاریخ 
فوتبال ایران است. به خصوص سپاهانی که 
می‌توانست قهرمان آسیا شود، اما بعد از 
قلع‌وقمع کردن تمام حریفان، به ناگاه کار او 

با سپاهان به پایان رسید.
او با پنج قهرمانی رکورددار عناوین در 
بین مربیان ایرانی است، اما وقتی پای 
حرف‌هایش بنشینید بیشتر از حسرت‌هایش 
صحبت می‌کند. انگار که این‌همه برنده‌شدن 
برای او کافی نبوده و یادآوری بعضی از 
خاطرات و لمس‌نکردن بعضی از جام‌های 
زندگی خاطرش را مشوش می‌کند. پس 
جام ملت‌های آسیا احتمالا آخرین تیر چله 
کمان این جنگجوی کهنه‌کار برای رسیدن 
به افتخاری است که ایران از سال 1976 به 

آن دست پیدا نکرده است.
امیر قلعه‌نویی خود جزء بهترین‌های نسلی 
بوده که در چهار دوره متوالی از رسیدن به 
فینال مسابقات باز ماندند و اگر چه او هرگز 
به عنوان بازیکن این تورنمنت را تجربه نکرد 
اما ذهنش پر از لحظات تکنیکی هم‌نسلانی 
است که نمونه آن در فوتبال ایران پیدا 

نخواهد شد.
قلعه‌نویی حالا در کسوت سرمربی و با 
همراهی یک نسل مستعد فوتبال ایران خود 
را برای رقابتی آماده می‌کند که موفقیت در 
آن به قلعه‌نویی جایگاهی تاریخی در فوتبال 
ایران خواهد بخشید. البته مسیر دشوار و 
شاید قهرمانی بالاتر از رؤیاهای فعلی فوتبال 
ایران باشد، اما سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
هم به چیزهایی فکر می‌کند که شاید فعلا به 

ذهن ما نمی‌رسد.
او امیدوار است این بار برخلاف چیزهایی 
که همیشه درباره خودش باور دارد، کمی 
خوش‌شانس باشد تا تیمش در لحظات افت 
احتمالی کم نیاورد و گام‌به‌گام تا بالاترین 

نقطه احتمالی پیش برود.
امیر 35 سال پیش در دوحه با السد جام 
قهرمانی را بالای سر برده و شاید دوباره در 
کشوری که سابقه یکی- دو سال زندگی در 

آن را دارد طالع سعد به او لبخند بزند.

دست به سینه، عبوس و وزن کم‌کرده

قلعه‌نویی و آخرین چالش بزرگ دوران مربیگری

سرمربی پرسپوليس نسبت به شایعات ایجاد شده در 
خصوص دلایل جدایی ناگهانی‌اش واکنش نشان داد.

به گزارش »ورزش سه«، یحیی گل‌محمدی بعد از دیدار 
مقابل مس رفسنجان با حضور در نشست خبری از پایان 
همکاری با این تیم خبر داد. در ادامه مدیران باشگاه 
مدعی شدند که به دنبال تغییر تصمیم سرمربی خود 
خواهند بود. با این حال در گفت‌وگوی کوتاه شکل‌گرفته 
میان یحیی گل‌محمدی و رضا درویش، سرمربی سرخ‌ها 
مدعی شد که فضا برای ادامه همکاری به هیچ عنوان 
وجود ندارد و از تصمیم قطعی خود برای پایان همکاری 
خبر داد تا مدیران باشگاه طی جلسه‌ای فوق‌العاده به 

دنبال سرمربی جدید باشند.
نکته عجیب اما اینجا بود که رضا درویش در مواجهه 
با خبرنگاران حاضر در محل ساختمان این باشگاه، در 
پاسخ به چرایی دلایل قطع همکاری یحیی گل‌محمدی 
مدعی شد که این مربی از شرایط روحی مناسبی 

برخوردار نبوده و این موضوع را دلیل جدایی‌هاش عنوان 
کرد. درویش در پاسخ به سوال خبرنگاران با این جمله 
واکنش نشان داد و گفت: یحیی حال و احوال خوبی 

برای مربیگری ندارد!
اکنون سرمربی پرسپوليس در گفت‌وگویی نسبت به این 
موضوع واکنش نشان داد و پاسخ مدیرعامل این باشگاه 
را داده است: اتفاقا اوضاع حال و احوالم خیلی هم خوب 
است. از شرایط روحی خیلی خوبی هم برخوردار هستم.
یحیی گل‌محمدی با اشاره به مشکلاتی که پیش روی 
باشگاه قرار داشته و بارها به آن اشاره کرده بود و تا این 
لحظه اقدامی برای حل آن صورت نگرفته بود گفت: 
شرایط برای ادامه همکاری وجود ندارد و هیچ امیدی 
به حل مشکلات با این شرایط وجود ندارد و این تنها 

دلیل آن است.
سرمربی مستعفی پرسپوليس که از ابتدای فصل نسبت 
به شرایط تیم و بازیکنانش شاکی بود و بارها این موضوع 
را اعلام کرده بود اما در نهایت به اتفاقی که مدنظرش 
بود نرسید تا کاسه صبر او در فیفادی لبریز شود و پایان 
همکاری خود را اعلام کند. این در حالی بود که یحیی 
گل‌محمدی موفق شده بود با وجود مشکلاتی که به آن 
اشاره کرده بود با اختلاف دو امتیازی نسبت به صدر 
جدول کار را در نیم فصل پایان دهد و اکنون نیز به 
واسطه تعطیلی لیگ و درک شرایط تیم و هواداران، 
استعفا داد تا فرصت برای باشگاه برای تصمیم لازم در 

ادامه فصل را شکل دهد.

هافبک موردعلاقه ریکاردو ساپینتو احتمالا در تعطیلات 
زمستانی به تیم آپوئل خواهد پیوست.

به گزارش »ورزش سه«، بالاخره پس از سه فصل حضور 
در استقلال، سعید مهری به پایان کارش در این باشگاه 
رسید. بازیکنی که در نیم فصل دوم لیگ بیستم و در 
دوره مربیگری محمود فکری با حسین پورحمیدی 
معاوضه شده بود، قراردادش را با آبی‌های پایتخت فسخ 
کرد تا احتمالا یک بار دیگر شاگرد ریکاردو ساپینتو شود.
علاقه مرد پرتغالی به سبک بازی مهری سبب شد تا او در 
32 مسابقه برای استقلال به میدان برود که او در اغلب 
این مسابقه از ابتدا به میدان رفت و در ترکیب اصلی 

آبی‌پوشان حضور داشت.
اعتماد ساپینتو به مهری سبب شد تا او نیز با روحیه 
بالایی در خط میانی استقلال عملکرد خوبی را از خود 
به نمایش بگذارد و حتی در مقطعی نیز به تیم ملی 

دعوت شد.
اما وضعیت در لیگ امسال باب میل مهری پیش نرفت. 
او پیش فصل و سه هفته نخست را به دلیل عدم توافق 
با باشگاه استقلال و مشکلات مربوط به سقف بودجه 
از دست داد. در نهایت او با یکی از پرحاشیه‌ترین 
قراردادهای تاریخ فوتبال ایران و مبلغ تنها 160 میلیون 
تومان، با آبی‌ها تمدید کرد تا بیشتر از این، مسابقات را 

از دست ندهد.
علت امضای این قرارداد با مهری، پر بودن سقف بودجه 
استقلال بود و این بازیکن حاضر شد با این رقم برای 

آبی‌پوشان به میدان برود تا بلکه در نیم فصل و با خالی 
شدن سقف بودجه، بتواند قرارداد اصلی و بهتری را به 
امضا برساند، ولی این اتفاق دیگر رخ نخواهد داد و او 

اولین جداشده رسمی استقلال در زمستان است.
در تابستان امسال بود که از مهری به عنوان یکی از 
بازیکنان موردنظر ریکاردو ساپینتو برای حضور در لیگ 
قبرس و پوشیدن پیراهن آپوئل یاد می‌شد. مر پرتغالی 
که نشان داده علاقه ویژه‌ای به سبک بازی سعید دارد، 
قصد داشت او را به خدمت بگیرد، ولی این اتفاق در 

نهایت رخ نداد.
اما اکنون به نظر می‌رسد که شرایط برای همکاری مجدد 
ساپینتو و مهری مهیاست و این بازیکن پس از فسخ 
قراردادش با استقلال، با تیم قبرسی وارد مذاکره می‌شود 
تا به تیم صدرنشین لیگ بپیوندد. باید دید این اتفاق 
در نهایت رخ خواهد داد یا مهری مقصد دیگری را برای 

خودش انتخاب می‌کند.

سعید مهری با استقلال فسخ کردامیدی به حل مشکلات نداشتم

رسانه مطرح هواداری رم خبر می‌دهد که 
احتمالا با پاسخ منفی سردار آزمون، پروژه 
پیوستن این بازیکن به سویا منتفی خواهد 

شد.
به گزارش »ورزش سه«، آزمون به یکی 
از پرخبرترین بازیکنان فوتبال اروپا تبدیل 
شده است. تمامی رسانه‌های مطرح دنیا از 
علاقه باشگاه سویا اسپانیا به مهاجم ایرانی 
رم خبر داده‌اند و فابریتزیو رومانو نیز اعلام 
کرد که این باشگاه اسپانیایی در تلاش است 

تا سردار را به خدمت بگیرد.
از  یکی  که   ilromanista وبسایت 
بزرگترین پایگاه‌های خبری هواداران 
جالوروسی است، در گزارشی به تلاش سویا 
در راه جذب سردار پرداخته و نوشته است 
که بایر لورکوزن برای آینده مهاجم ایرانی 
تصمیم می‌گیرد، اما خود آزمون می‌تواند 

مانع از انتقالش در این تابستان شود.
در بازار همه چیز غیرقابل پیش‌بینی است 
و آنچه در این ساعات می‌گذرد گواه این 

موضوع است. آخرین مورد این است که سویا 
به‌شدت سردار آزمون را می‌خواهد. باشگاه 
اسپانیایی در روزهای اخیر تماس‌هایی را 
با بایرلورکوزن، مالک فعلی مهاجم ایرانی، 
آغاز کرده و مذاکرات را به صورت جدی 
پیش می‌برد. اورتا مدیر ورزشی سویا و 
دیگر مدیران باشگاه اسپانیایی از آلمانی‌ها 
خواسته‌اند که به قرارداد قرضی خود با رم 
خاتمه دهند تا آنها آزمون را در این پنجره 

نقل و انتقالات خریداری کنند.
علاقه سویا به مهاجم جالوروسی از شرایط 
بحرانی در خط حمله تیم اسپانیایی ناشی 
می‌شود و مذاکرات بین طرفین در چند روز 
آینده ادامه خواهد داشت و ممکن است 
اخبار بیشتری در این خصوص منتشر شود. 
آنچه مسلم است، تصمیم خود آزمون است 
و اراده این بازیکن برای انعقاد این معامله 
بسیار مهم خواهد بود. سناریویی کاملًا 
غیرقابل تصور، اما تاییدیه‌های متعددی 

برای آن پیدا کرده‌ایم.

این بازیکن ایرانی، همان‌طور که خودش 
بعد از دیدار مقابل کرمونزه اعلام کرد، به 
وضعیت ایده‌آلی در رم دست یافته است. 
سردار گفت: »من اینجا خوشحالم، حاضرم 
برای این پیراهن بمیرم«. از جمله اینکه 
اولین فرزند او، ناوا، در پایتخت ایتالیا به 
دنیا آمد و خانواده او نیز در ایتالیا بسیار 
خوشحال هستند تا جایی که آزمون بارها 
گفته است که دوست دارد برای مدت 
طولانی پیراهن جالوروسی را بر تن کند. 
علاوه بر این، او در حال برقراری روابط ویژه 
با کل تیم، به خصوص با دی‌بالا و پاردس 
است. این سه نفر همچنین اغلب برای 
تمرین با هم، در خارج از دیوارهای تریگوریا 

ملاقات می‌کنند.
قرارداد قرضی او با رم در آخر ماه ژوئن به 
پایان می‌رسد و مشخص نیست که آیا رم 
بند خرید دائمی او را فعال می‌کند یا خیر 
که برای این منظور، جالوروسی باید حدود 
12 میلیون یورو بپردازد. واقعیت این است 

که مورینیو سردار را بسیار دوست دارد و 
اگر قرار باشد قرارداد او تمدید شود، ژوزه 
از این موضوع بسیار خوشحال خواهد شد 
که او را در چهارمین فصل حضورش روی 
نیمکت جالوروسی، در اختیار داشته باشد. 
این در حالی است که سردار با اقدامات 
خود، توجه هواداران جالوروسی را به خود 
جلب کرده است: هر بار که او وارد زمین 
می‌شود، اثری از خود بر جای می‌گذارد. 
مثل آخرین بازی جام حذفی مقابل کرمونزه 

که پاس گل تساوی رم را به لوکاکو داد.

حالا ذهن سردار فقط به تعهدات نهایی با 
رم معطوف است و او قبل از عزیمت به جام 
ملت‌های آسیا، تمام تمرکزش را روی دربی 
حساس مقابل رم گذاشته است. او امیدوار 
است تا آنجا که ممکن است، مقابل آتالانتا و 
لاتزیو دقایق بیشتری را به میدان برود تا در 
شرایط خوبی برای حضور در تیم ملی ایران 
حاضر شود. در این بین، مذاکرات سویا، بایر 
لورکوزن و رم ادامه خواهد داشت، اما ممکن 
است با پاسخ منفی احتمالی این بازیکن، 

همه چیز منتفی شود.

پیشنهاد سویا به سردار آزمون

 فولاد خوزستان رنگ و روی جدید می‌گیرد
 سرمربی اسپانیایی فولاد خوزستان برای حضور هر چه 
بهتر این تیم در ادامه رقابت‌های لیگ برتر، برنامه‌های 

زیادی دارد.
به گزارش ایرنا، تیم فولاد خوزستان در چارچوب هفته 
پانزدهم رقابت‌های لیگ برتر موفق شد با تک گل 
‌ساسانی انصاری نساجی مازندران را شکست دهد تا با 

یک برُد روحیه بخش راهی تعطیلات نیم فصل شود.
این تیم نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر را درحالی با 
حضور در رتبه یازدهم به پایان رساند که در ۱۵ بازی 

خود تنها ۱۵ امتیاز کسب کرد. 
این عملکرد ناامید کننده برای این تیم که سابقه 

قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی را در کارنامه دارد، 
محسوب می‌شود.

فولادی‌ها لیگ بیست و سوم را با علیرضا منصوریان 
شروع کردند، اما این تیم در ۴ هفته ابتدایی لیگ متحمل 
۴ شکست شد تا این بدترین شروع تاریخ فولادی‌ها در 
لیگ برتر باشد. به دنبال عملکرد ناامید کننده و شکست 
سنگین این تیم برابر ملوان بندرانزلی بعد از این دیدار، 
منصوریان از هدایت خوزستانی‌ها برکنار شد تا ایگناسیو 

مارتینز سرمربی مطرح اسپانیایی جانشین او شود.
مارتنیز با توجه به اینکه در نیمه راه هدایت فولاد را 
برعهده گرفت نتوانست بازیکنان مورد نظر خود را جذب 

کند. حالا با پایان یافتن نیم فصل اول رقابت‌های لیگ 
برتر و تعطیلی ۴۰ روزه و اجباری این مسابقات به دلیل 
حضور تیم ملی ایران در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا 
و همچنین آغاز فصل نقل و انتقالات در زمستان، این 
سرمربی فرصت دارد تا با ارائه لیست مازاد خود و در 
مقابل جذب بازیکنان مدنظرش، فرصت را مغتنم شمرده 
و با یک خانه تکانی اساسی خود، تیمش را برای حضور 

هر چه بهتر در ادامه مسابقات لیگ برتر آماده کند.
بر این اساس شنیده می‌شود که طی روزهای آتی، خانه 
تکانی اساسی از سوی مربی اسپانیایی در فولاد انجام 

خواهد شد. 

سه مدعی آسیایی که لژیونر ندارند
در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ پنج 
تیم با تکیه به بازیکنان داخلی خود 
پا به این رقابت‌ها خواهند گذاشت 
و چند تیم در شرایطی گام در این 
رویداد می‌گذارند که لژیونرهای 
پرتعدادی دارند. به گزارش  مهر، 
در تیم ملی فوتبال ایران بازیکنان 

لژیونر یکی از ارکان مهم هستند و هواداران و کادر فنی تیم برای کسب عنوان 
قهرمانی در جام ملت‌های آسیا روی آنها حساب ویژه ای باز کرده اند. در تیم 
ملی ایران احسان حاج صفی، میلاد محمدی، سیدمجید حسینی، صادق محرمی، 
امید ابراهیمی، سعید عزت اللهی، سامان قدوس، محمد محبی، مهدی قایدی، 
مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، سردار آزمون، علی قلیزاده و کریم انصاریفرد 
۱۴ لژیونری هستند که در تیم‌های اروپایی و آسیایی حضور دارند. ۱۲ بازیکن در 
تیم ملی فوتبال ایران هم از لیگ‌های داخلی انتخاب شده‌اند. نکته جالب توجه 
اینجاست که از بین این ۱۲ بازیکن، ۱۰ بازیکن سابقه حضور در لیگ‌های خارجی 
را در اختیار دارند و فقط سید حسین حسی و آریا یوسفی تاکنون در خارج از 
لیگ ایران بازی نکرده‌اند. از بین ۲۴ تیمی که در جام ملت‌های آسیا حضور دارند 
تیم‌هایی هستند که در ترکیب خود لژیونر ندارند و همه بازیکنانی که به تیم ملی 
دعوت شده اند از لیگ‌های داخلی انتخاب شده اند. قطر، عربستان سعودی، هند، 
امارات و ویتنام پنج تیمی هستند که به بازیکنان داخلی تکیه کرده‌اند. این مساله 
البته برای سه کشور قطر، عربستان سعودی و امارات قابل پذیرش است چرا که این 
کشورها در سال‌های اخیر هزینه‌های هنگفتی برای ورود بازیکنان مطرح خارجی 
به لیگ‌های داخلی خود کرده اند. یکی از اهداف این کار تقویت لیگ داخلی و به 
طبع آن تقویت فوتبال ملی بوده است. حال باید دید در جام ملت‌های پیش رو 
این سه کشور چه نتیجه‌ای در این مسابقات کسب خواهند کرد و آیا می‌توانند 
ثمره این کار را بگیرند و یا باید همچنان صبر کنند تا در بلندمدت به نتایج مطلوب 
خود برسند.  جام ملت‌های آسیا از تاریخ ۲۲ دی تا ۲۱ بهمن با حضور ۲۴ تیم 
به میزبانی قطر برگزار خواهد شد و تیم ملی فوتبال ایران با تیم‌های امارات، هنگ 

کنگ و فلسطین هم گروه است.

نگاه

رحمان چگونه به المپیک پاریس می‌رسد
رحمان عموزاد کشتی‌گیر 
۶۵ کیلوگرم کشورمان با 
درخشش در زاگرب می‌تواند 
راه خود را برای رسیدن به 

المپیک هنوار کند.
به گزارش فارس، چرخه 
انتخابی تیم ملی کشتی آزاد 

با مسابقات قهرمانی کشور آغاز شد که در وزن ۶۵ کیلوگرم رحمان عموزاد از 
حضور در آن معاف بود.  با پایان این مسابقات وی به همراه عباس ابراهیم‌زاده 
راهی زاگرب خواهند شد تا مرحله دیگری از چرخه انتخابی طی شود. این 
مسابقات به عنوان اولین رویداد رنکینگ جهانی از روز چهارشنبه ۲۰ دی ماه 
آغاز می‌شود.  براساس اعلام چرخه انتخابی با توجه به عملکرد فنی و نتایج 
این ۲ کشتی‌گیر، کادر فنی نفر اعزامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا را مشخص 
خواهد کرد. در صورتی که رحمان عموزاد به رقابت‌های قهرمانی آسیا اعزام و در 
این مسابقات مدال کسب کند ملی پوش این وزن در بازی‌های المپیک پاریس 
خواهد بود. رحمان عموزاد در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ به مدال طلا رسید اما 
نتوانست در سال ۲۰۲۳ از این عنوان دفاع کند و پنجم شد. وی در بازی‌های 
آسیایی هانگژو در وزن ۶۵ کیلوگرم مقابل تومور-اوچیر تولگا دارنده مدال برنز 
جهان از مغولستان رفت که با ضربه فنی و نتیجه ۱۱ بر یک شکست خورد و به 

مدال نقره رسید. 

خبر


